
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 1 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: Emanazione bando di concorso per il conferimento di due borse per la frequenza della laurea 

magistrale in Matematica presso il Dipartimento di Matematica dell’Università di Trento, nell’ambito del 

progetto strategico dipartimentale di alta formazione tra analisi e geometria. 

IL RETTORE  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 167 di data 23 aprile 

2012; 

Vista la richiesta e l’interesse manifestato dal Centro Internazionale per la Ricerca Matematica – C.I.R.M.  di 

finanziare due borse di studio, destinate a studenti/esse che si iscriveranno alla Laurea magistrale in 

Matematica, nell’a.a. 2023/2024; 

Visto l’interesse del Dipartimento di Matematica a supportare l’iniziativa; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

Di emanare il bando di concorso per il conferimento di due borse per la frequenza della laurea magistrale in 

Matematica presso il Dipartimento di Matematica dell’Università di Trento, nell’ambito del progetto strategico 

dipartimentale di alta formazione tra analisi e geometria che, allegato al presente decreto, ne forma parte 

integrante. 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

307|2023|RET-27/04/2023 - Decreto


		2023-04-27T12:59:48+0200
	IT
	PAOLO ZANEI




